
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури України
ДОКУМЕНТ № 1043 від 15.12.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D0400000023CE02001A810900 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 15.12.2025
Дійсний з 07.11.2025 14:21:07 по 07.11.2027 14:21:07

.

                                             

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

Про затвердження Змін до Порядку  
формування на конкурсній основі  
кадрового  складу художнього та  
артистичного персоналу державних  
та комунальних закладів культури 
 
 Відповідно до Положення про Міністерство культури України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року 
№ 885, 

НАКАЗУЮ: 

 1. Затвердити Зміни до Порядку формування на конкурсній основі 
кадрового складу художнього та артистичного персоналу державних та 
комунальних закладів культури, затвердженого наказом Міністерства культури 
України від 01 липня 2016 року № 497, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 29 липня 2016 року за № 1029/29159, що додаються.  
 

 2. Департаменту мистецтв та креативних індустрій (Лавро Є. В.) 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Левчука В.Є. 
 

Віце-прем'єр-міністр   
з гуманітарної політики України – 
Міністр                                                                                   Тетяна БЕРЕЖНА                                         


